
 

 

UCHWAŁA NR XL/220/2022 

RADY MIASTA OBRZYCKO 

z dnia 8 listopada 2022 r. 

w sprawie: : zmiany uchwały nr XXXVI/172/2018 Rady Miasta Obrzycko z dnia 25 kwietnia 2018r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Obrzycko. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 559  ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1297ze zm. ) po zasięgnięciu opinii Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Szamotułach, Rada Miasta Obrzycko uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale XXXVI/172/2018 Rady Miasta Obrzycko z dnia 25 kwietnia  2018r. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 

z dnia 16.05.2018, poz.4196) w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

Miasta Obrzycko wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 15. ust. 1 pkt 5,  otrzymuje brzmienie: 

„§ 15. 1. 5) pozbywanie się niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych odbywać się 

będzie 

- w przypadku nieruchomości wielolokalowych – 1 raz na tydzień, 

- w przypadku nieruchomości w zabudowie jednorodzinnej 1 raz na 2 tygodnie.”. 

2. W § 15. ust. 1 pkt 7, otrzymuje brzmienie: 

„§ 15. 1. 7) pozbywanie się odpadów ulegających biodegradacji ze szczególnym uwzględnieniem 

bioodpadów w okresie od kwietnia do października nie rzadziej niż raz tydzień z budynków 

wielolokalowych  i nie rzadsza niż raz na dwa tygodnie z budynków mieszkalnych jednorodzinnych, 

w okresie od listopada do marca  jeden raz w miesiącu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Obrzycko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodnicząca Rady  

(-) Urszula Otulakowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 listopada 2022 r.

Poz. 8374


		2022-11-24T11:43:50+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




